
 

 

 Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu 
ul. Jeleniogórska 4 
59-700 Bolesławiec 
 
NIP: 6121542507 
KRS: 0000024307 
REGON: 000310338 
 
T.: 75 738 00 00 
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl 

Forma prawna: 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 
Nr w rej. ZOZ:  
000000001137 

 

 

 

www.szpitalboleslawiec.pl strona 1 z 3 
 

 Bolesławiec, 19 października 2022 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

e-mail: platforma zakupowa 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na „Sukcesywne dostawy 

artykułów jednorazowego użytku (medycznych i niemedycznych) oraz drobnego sprzętu 

medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 40/PN/2022. 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z  art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej 

treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.   

1) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie niezawierającego niebezpiecznych substancji toksycznych nieprzylepnego 

testu kontroli skuteczności mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza z naniesioną z 

dwóch stron substancją testową, której formuła jest zgodna  z normą EN ISO/TS 15883-5. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza niezawierający niebezpiecznych substancji toksycznych, nieprzylepny test 

kontroli skuteczności mycia mechanicznego w formie plastikowego arkusza z naniesioną z dwóch 

stron substancją testową, której formuła jest zgodna  z normą EN ISO/TS 15883-5.  

2) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta testów o możliwości ich stosowania w myjni 

ultradźwiękowej?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga potwierdzenia producenta testów o możliwości ich stosowania w myjni 

ultradźwiękowej.  



www.szpitalboleslawiec.pl strona 2 z 3 
 

3) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga, by test wraz z kompatybilnym przyrządem umożliwiał kontrolę 

skuteczności mycia z czterech różnych kierunków?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga, by test wraz z kompatybilnym przyrządem umożliwiał kontrolę skuteczności 

mycia z czterech różnych kierunków.  

4) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga by substancja wskaźnikowa testu była nałożona na wskaźnik w sposób 

warstwowy oraz nierównomierny, imitując tym samym realne zabrudzenia znajdujące się 

na narzędziach procesowanych w myjni-dezynfektorze?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga, by substancja wskaźnikowa testu była nałożona na wskaźnik w sposób 

warstwowy oraz nierównomierny, imitując tym samym realne zabrudzenia znajdujące się 

na narzędziach procesowanych w myjni-dezynfektorze.  

5) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1 

Czy Zamawiający wymaga, by przyrząd był w postaci otwieranego klipsa, nie uszkadzającego 

substancji wskaźnikowej?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga, by przyrząd był w postaci otwieranego klipsa, nie uszkadzającego substancji 

wskaźnikowej.  

6) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg, dostarczenie jednego holderu wraz z pierwszą dostawą 

testów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o podanie liczby wymaganych holderów.   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymóg nie zostanie spełniony poprzez dostarczenie jednego holderu wraz z pierwszą dostawą 

testów. Zamawiający wymaga dwóch holderów. 

7)  Dotyczy Zadania nr 18, poz. 2 

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 

11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1
o
C)? Oznaczenie normy oraz klasy 

testu na teście lub opakowaniu zbiorczym. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o 

potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający. 



www.szpitalboleslawiec.pl strona 3 z 3 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg 

normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1
o
C).  

8)  Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1 oraz 2 

Prosimy dopuszczenie testów będących wyrobami medycznymi i których stawka VAT wynosi  8%.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga testów będących wyrobami medycznymi i których stawka VAT wynosi  8%.  

9) Dotyczy Zadania nr 18, poz. 1 oraz 2 

Prosimy o dopuszczenie włókniny miękkiej III generacji w kolorze niebieskim, przeznaczonej 

do sterylizacji parą wodną – celulozowej, wzmocnionej syntetycznymi włóknami. Wytrzymałość 

na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 2,2 kN/m; w kierunku 

poprzecznym nie mniej niż 0,9 kN/m, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku 

walcowania nie mniej niż 1,8 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,7 kN/m, wytrzymałość 

na zerwanie w kierunku walcownia nie mniej niż 1100mN, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1600 

mN, wytrzymałość na przepuklenie nie mniej niż 220 kPa, gramatura nominalna 60 g/m2, zgodność z 

normą PN-EN ISO 11607-1. Rozmiar  100 x 100 cm. Opakowanie a'250 ark.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza włókninę o ww. parametrach.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedzi udzieliła: Natalia KUNERT- St. Referent ds. Administracji i Zaopatrzenia 


